Выписка

из Протокола № 5/15

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                 12 марта  2015 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 20.02.2015г., оформленное протоколом № 05/15-Д о

применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов НП СРО «СЕМТЭК» к арбитражным

управляющим Варавину А.А, Капочкину К.А., Шишкину Д.С.

1.2. Исключить Варавина Александра Алексеевича, Капочкина Константина Александровича, Шишкина

Дмитрия Степановича из членов НП СРО «СЕМТЭК» в связи с несоответствием условиям членства.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1.Принять гр.Коломейцева Евгения Алексеевича  на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 6 месяцев.

2.2.Назначить арбитражного управляющего Сторожука М.В. руководителем стажировки Коломейцева

Е.А., утвердить план стажировки.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Утвердить изменения в график плановых проверок членов НП СРО «СЕМТЭК» на 2015 год.